Tél. +33 (0)1 64 09 35 16  •  Fax  +33 (0)1 60 66 15 87
GazDetect  :  ZAE  •  3, rue des Fossés
77240 VERT-SAINT-DENIS (France)
Rendez-vous sur nos sites web :
 Achats en ligne :  www.safetygas.com
Document non contractuel. © Toute reproduction totale ou partielle par quelque procédé que ce soit est strictement interdite sans l’accord de GazDetect.

Approbations : CE, UL, CSA EN61010-1
Conformité : ASHRAE 15, EN 378 et CARB RMP
CodificationGaz
réfrigérant
Large bande 6401-0500
R22 6401-0501
R134a 6401-0503
R404A 6401-0504
R407A 6401-0505
R407C 6401-0506
R407F 6401-0507
R410A 6401-0508
R422A 6401-0509
R422D 6401-0510
R427A 6401-0511
CodificationGaz
réfrigérant
R507 6401-0512
HFO1234YF 6401-0513
HFO1234ZE 6401-0514
HFO1233ZD 6401-0515
R32 6401-0516
R448A 6401‐0517
R449A 6401‐0518
R513A 6401‐0519
R452A 6401‐0520
R452B 6401‐0521
R514A 6401‐0522